                                                                        AS170LC 系列通用型电机一体化变频器操作手册
AS170LC 系列通用型电机一体化变频器
操作手册
出版状态： 标准
产品版本： V1.00
序  言
非常感谢您购买新时达变频器。为了确保能够正确的安装使用，请认真阅读本操作手册，在
理解产品的安全注意事项后再使用该产品，由专业电气工程师操作。

                                                                        AS170LC 系列通用型电机一体化变频器操作手册
- 3 -
1.1.2 产品(订货号)说明
在铭牌上的“变频器型号”栏中，用数字和字母表示了变频器的规格、电压等级及适用电机
的类型和最大功率。
1.1.3 产品规格说明
在铭牌上的“变频器规格”栏中，用数字和字母表示了变频器的电压等级及变频器的
额定电流值。
表 1.1变频器规格系列
运行稳定 45℃,重载
变频器型号
AS170LC
额定输入电流(A) 额定输出电流(A) 适配电机(kW) 过载 120%(1min)
4T01P5 3.8 3.5 1.5 4.2
4T02P2 5.3 5 2.2 6
4T03P0 6.5 6 3.0 7.2
4T04P0 8.5 8 4.0 9.6
4T05P5 11.5 11 5.5 13.2
4T07P5 16 15 7.5 18
4T0011 21 20 11 24
4T0015 30.5 29 15 34.8
上海辛格林纳新时达电机有限公司
- 4 -
1.2 变频器的技术指标与规范
项目 技术规格
电源
输入
输入电压 380V~460V（-15%～+10%），三相电源
输入频率 45~65Hz
电源
输出
电压 0VAC～输入电压
输出频率 V/F 控制：0.00～300.00Hz  VFVC：0.00～100.00Hz
过载等级 120%，1min
输出频率精度
±0.01%（数字指令-10～+45℃）
±0.1%（模拟指令 25±10℃）
数字量
输入输
出
光耦隔离输入 3 路,24V 高低电平有效可设，输入功能可定义
集电极开路输出 1 路，输出功能可定义
模拟输
入
模拟输入
1 路，精度 0.1%：
电压：0V～+10VDC 或电流：0~20mA 可选信号
控制特
性
控制方式 V/F 控制 高性能 V/F
启动转矩 2.50Hz，120% 0.5Hz，120%
调速范围 1:50 1:200
稳速精度 ± 2% ± 0.5%
载波频率 1.1~8kHz；根据负载特性，可以自动调整载波频率
频率设定分辨率
0.01Hz（数字指令）
±0.06Hz/120Hz（模拟指令 11bit +无符号）
运行命令通道 操作面板给定、控制端子给定、通讯给定
频率给定通道
操作面板给定、数字量/模拟量给定、通讯给定、过
程 PID 给定
转矩提升 自动转矩提升，手动转矩提升
V/F 曲线
用户自定义 V/F 曲线、线性 V/F 曲线和 3 种降转矩
特性曲线